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Kiedy kończy się sezon w Chorwacji?

Zaplanujcie zakończenie sezonu urlopowego na plażach Chorwacji. To dobry
czas, by odwiedzić ten kraj. Oprócz pięknych plaż oraz wspaniałego klimatu
znajdziecie tam pyszne jedzenie i świeże owoce. Nie przegapcie okazji na tani
urlop. Za loty z Krakowa i apartament zapłacicie znacznie mniej niż w wakacje.
Sprawdźcie, kiedy kończy się sezon w Chorwacji.

 

Sprawdźcie najlepsze oferty last minute nad Adriatyk

 

https://taniewakacje.eu/chorwacja-po-sezonie-za-813-pln-loty-do-zadaru-i-apartament/
https://taniewakacje.eu/last-minute/


 

Kiedy kończy się sezon urlopowy w Chorwacji?
Sezon urlopowy w Chorwacji trwa do października. Szczególnie okres po wakacjach jest dobrym
czasiem na wizytę w tym kraju. Wówczas znajdziecie tanie loty i noclegi. Możecie na przykład
wybrać połączenia na lotnisko w Zadarze. Standardowo w cenę biletu wliczony macie niewielki
bagaż podręczny. O tym jak spakować małą walizkę przeczytacie w tym miejscu Poza sezonem za
loty zapłacicie znacznie mniej. Poniżej przykładowy lot do Zadaru z naszej wyszukiwarki lotów.

Gdzie zatrzymać się w Zadarze?
W Zadarze proponujemy wam pobyt  pensjonacie Stunning. Obiekt znajduje się blisko popularnej
plaży i centrum miasta. Apartament posiada bardzo wysokie oceny dotychczasowych gości. Z
pewnością będzie idealny dla osób chcących wypocząć na plaży lub zwiedzać okolicę.

https://taniewakacje.eu/jak-spakowac-bagaz-podreczny-zbior-praktycznych-porad/
https://taniewakacje.eu/tanie-loty-jak-szukac/


Sprawdź też: Gradac Hotel w Chorwacji; opinie i ceny

 

Przydatne informacje:

Lotnisko w Zadarze oddalone jest o około 12 kilometrów od centrum miasta. Na dworzec główny
przez cały dzień kursują autobusy lotniskowe. Koszt przejazdu to 25 kun w jedną stronę. Ponadto na
terminalu możecie wynająć taksówkę. Przejazd do apartamentu nie powinien kosztować więcej niż
20 euro. Chcecie zwiedzić Dalmację? Wypożyczcie na lotnisku samochód.

 

Zobaczcie także:

Ceny w Chorwacji. Sprawdź ile kosztują wakacje w Chorwacji

Chorwacja plaże – ranking 

 

https://taniewakacje.eu/gradac-hotel-w-chorwacji-opinie-i-ceny/
https://taniewakacje.eu/ceny-w-chorwacji-2022-sprawdz-ile-kosztuja-wakacje-w-chorwacji/
https://taniewakacje.eu/chorwacja-plaze-ranking-2022/

